





Nicholas Brady u Sitajewa

MOSKWA. Przechodzący w Moskwie z wizytą roboczą minister skarbu USA Nicholas Brady...

Białowieżę w Radzie Europy

STRASBURG. Rada Europy przyznała Litwie, Łotwie i Estonii status „specjalnego gościa”...

Izrael odrzucił wniosek ONZ

AMMAN. Władze izraelskie odrzuciły prośbę ONZ by Tel Awiw wyraził zgodę na wyjazd członków Palestyńskiej Rady Narodowej...

Mitterand przybył do Niemiec

BONN. Prezydent Francji Francois Mitterand przybył wczoraj do Bonn z oficjalną trzydniową wizytą...

Waży się los Ericha Honeckera

BERLIN. Niepewny jest pobyt byłego przywódcy NRD Ericha Honeckera w Związku Radzieckim...

Kiedy kolejna inwazja na Irak?

WASZYNGTON. Pentagon wydał rozkaz przygotowania amerykańskich jednostek wojskowych do ponownego uderzenia na Arabii Saudyjskiej...

Aresztowania opozycji w Gruzji

TBILISI. Kontynuując akcję przeciwko oponentom prezydenta Zwiada Gamsachurdii, policja gruzińska aresztowała wczoraj...

Najciemniej pod latarnią

FRANKFURT. Sprzedawca na teren międzynarodowej wystawy samochodowej we Frankfurcie skradziono 11 luksusowych aut...

"Car zadecydował, bojarzy postanowili"

(Ciąg dalszy ze str. 1) Zasadniczym dokumentem przyjętym przez zjazd było „Prawo o organach władzy państwowej i kierownictwie ZSRR w okresie przejściowym”...

Winniśmy Polakom wdzięczność

(Ciąg dalszy ze str. 1) czej, kontaktów regionów przygranicznych, sprawy wymiany informacji. Strona słowacka zaproponowała...

Alkohol szkodzi

O tym, jak alkohol może zaszkodzić przekonał się 17-letni, jeden z mieszkańców Szprotawy...

Poszkodowany, w stanie nietrzeźwości, poinformował policję, że tego wieczoru został pobity przez nieznaną mu mężczyznę...

Niebezpieczne przesiadki

Wczorajsza konferencja prasowa w Kłodzku. Wobec zagrożenia dla życia i zdrowia w regionie...

Najtragiczniejsze dni na naszych drogach to nadal weekendy i poniedziałki, najczarniejsze godziny: 14.00-20.00...

praw i swobód obywateli, o zasadach zbiorowego bezpieczeństwa i obrony przy zachowaniu jednolitych sił zbrojnych...

Chorwacja atakowana...

(Ciąg dalszy ze str. 1) wenci zbrojnej Wspólnoty Europejskiej lub innej grupy państw z Jugosławii. Status „specjalnego gościa”...

Dolary na kalorie

50 mln dolarów pożyczki przyznanej przez Europejski Bank Odbudowy i Rozwoju...

Wczoraj umowę w tej sprawie podpisał w Warszawie wiceprezes Europejskiego Banku Odbudowy i Rozwoju...

Zielonogórska droga do mafii

(Ciąg dalszy ze str. 1) Wysiadają trzej równie elegancko ubrani mężczyźni, ze spokojem...

By tego typu poczynania – optymizm musi się zmniejszyć. Sterroryzowani dłużnicy boją się mówić o takim ekzekucjoniarzu...

Na ile można mówić o sukcesie zielonogórskich organów ścigania i wymiaru sprawiedliwości?...

WYBION KROK OD DO GORY NOGAMI Nuda

Oglądam w telewizji studio wyborcze systematycznie i przyznam się, że gdyby nie poczucie obowiązku...

Rozumiem dlaczego ludziom z ekip „realnego socjalizmu” na rękę było zanudanie społeczeństwa wielogodzinnymi naradami...

A ja chcę aby „podskakowali”, chcę wielu „czarnych teczek” i chcę wiedzieć co się w nich kryje...

Jest oczywiste, że coś co z założenia jest śmieszne można przemienić w wielki festyn...

Błędne koło

(Ciąg dalszy ze str. 1) uderzającego również w interesy mieszkańców miast. Komu zależy na upadku polskiego rolnictwa?...

Alois Mock w Warszawie

Dzisiaj spodziewany jest w Warszawie z dwudniową wizytą oficjalną austriacki minister spraw zagranicznych Alois Mock...

«Discovery» wylądował

Wahadłowice kosmiczny Discovery wylądował wczoraj rano w ciemnościach w Kalifornii...

Wkole

Ciała na tydzień

Śm

Wypełnić krajowej w Polsce

GAZETA NOWA

REDAGUJE KOLEGIUM Redaktor naczelny – Andrzej Buck; zastępcy redaktora naczelnego – Konrad Stangiewicz i Mieczysław Wieckiewicz...











Walizka pana Wiatra

W naszej fizykulturze nadal dominują tematy zastępcze. Jednym z ostatnich jest walizka socjaldemokraty Stawomira Wiatra...

Pieniądzy na sport nie ma i - jak mówi Balcerowicz - będzie jeszcze mniej. Nadzieja w sponsorach, na których trwa ostatnio istne polowanie...

A sportowe środowisko gremialnie atakuje przyszły parlament. Jan Mulak, Kazimierz Górski, Ryszard Parulski, a na lubuskim podwórku - Lech Piasecki, Zbigniew Morawski, Marek Cieślak...

Ostatnie wydarzenia na piłkarskich boiskach potwierdzają sprawozdanie już tu. My potrafimy o coś walczyć, z obroną zdołamy być jeszcze trochę gorzej...

MIECZYSLAW WIECKOWICZ

Sokół liderem gr. «Y» Skuteczna końcówka Zagłębia

Drużyna ekstraklasy piłki ręcznej wyznaczyła sobie spotkanie w minionej środę rozgrywką meczu trzeciej kolejki...

ZAGŁĘBIE LUBIN - UNIA TARNÓW

ZAGŁĘBIE: Zaprutko, Woźniak - Bobrek 1, Baczyński 8, Zieliński 0, Glinka 6, Abregan 4, Ordonowski 3, Czaja 1, Smurzyński 1, Faustmann 0, Di...

W trzecim kolejnym meczu drużyna Sokola zgłosiła aspiracje do wysokiego miejsca w grupie. Pięć punktów w trzech spotkaniach...

Dobra seria gospodarze podtrzymali na początku drugiej połowy zdobywając jeszcze dwie bramki...

PP Totalizator Sportowy zawiada mia, że w zakładach piłkarskich na dzień 14-15.09.1991 r. wg wstępnych danych stwierdzono:

Table with betting odds for various matches and events, including 'Liga polska - kwota na wygrane' and 'PP Totalizator Sportowy zawiada'.

PP Totalizator Sportowy zawiada mia, że w zakładach na dzień 14.09.1991 r. wg wstępnych danych stwierdzono:

Litwa, Łotwa i Estonia - powróciły...

Międzynarodowy Komitet Olimpijski przywrócił prawa członkowskie trzem republikom bałtyckim - Litwie, Łotwie i Estonii...

Encyklopedia piłkarska FUJI - w sprzedaży

Na półkach księgarskich ukazała się wydana w zduńskim wręcu tempie premierowa publikacja Wydawnictwa GiA w Katowicach...

Wyrok w sprawie Diego Maradony

Diego Maradona został skazany przez sąd w Neapolu na 14 miesięcy więzienia z zawieszeniem...

R. Kółko 73, 52 m w oszczepie

W Krzywym Rogu na Ukrainie odbył się międzynarodowy wielomecz lekkoatletyczny z udziałem reprezentacji Czech-Słowacji, Ukrainy i Polski...

TRAFITEŚ?

Table with betting odds for various matches and events, including 'PP Totalizator Sportowy zawiada' and 'Liga polska - kwota na wygrane'.

Obiecująca zaliczka GKS Katowice - koniec marzeń mistrza Polski?

Po kilku wterkowych potyczkach piłkarskich I rundy europejskich pucharów, w tym remisowym spotkaniu Hamburger SV - Górnik Zabrze...

GKS Katowice pokonał na własnym boisku szkocki zespół Motherwell 2:0 (1:0). Bramki: Roman Szewczyk (42 min.), Dariusz Wolny (80 min.)...

W 42 min. po sprytnym rzucie rzucającym Roman Szewczyk silnym, precyzyjnym strzałem zupełnie zaszkodził świetnie do tej pory broniącemu Thomsonowi...

W Zielonej Górze już mrozą szampana

Najbliższa niedziela na żużlowych torach zapowiada się szczególnie atrakcyjnie. Ostatnia runda spotkań, wyłoni drużynowego mistrza Polski...

Typuje Stefan Mańka

W najbliższą niedzielę zakończy się rozgrywki I i II ligi żużlowej. Dla sympatyków speedway'ja typujących w totalizatorze będzie to ostatnia szansa odegrania się...

Australijczycy znowu lepsi A. Zarzecki drugi w «Srebrnym Kasku»

Wczoraj odbyły się decydujące turnieje o żużlowy «Srebrny» i «Brazowy» Kask. Bardzo dobrze w «Srebrnym Kasku» zaprezentowali się zawodnicy Lubuscy...

W drugim test-meczu Polska przegrała z Australią 50:58. Punkty dla naszych barw zdobyli: Dariusz Ślędz 10, Marek Kepa 9, Sławomir Drabik 8, Mirosław Kowalik 7...

Najlepszy czas uzyskał w 4 wyscigu M. Kepa 70,87 sek. Sędziował Roman Cheladze (Toruń), widzów 4 tysiące.

imponowali przygotowaniem kondycyjnym i walcznością. Prostopadymi podaniami swarwali wzięcie zamieszania pod bramką gości...

A oto wyniki niektórych pozostałych spotkań pucharowych: PUCHAR EUROPEJ: FC Kaiserslautern - Etyr Weliko Tyrnowo 2:0 (1:0), Crvena Zvezda Belgrad - Partoedwn 4:0 (2:0)...

W Bydgoszczy, Polonia podejmie Stal Gorzów. Obie drużyny mają po 14 punktów i zwycięzca tego meczu (przy ewentualnym „pompknieciu”)

Morawski 33:57. Niedzielny mecz, podobnie jak pozostałe spotkania w I i II lidze rozpocznie się o godz. 14.30 (termin rezerwowy 23 bm.)

W pozostałych spotkaniach, broniąca się przed barażami Unia Tarnów podejmie wielicedera Motor Lublin (43:47), a Apator Toruń gościć będzie Unię Leszno (43:47).

MAREK STANISZEWSKI

Obie drużyny rozpoczęły mecz bardzo nerwowo, wszak nie zasnęły w doryczasowych spotkaniach smaku zwycięstwa. Na listę zdobywców bramek pierwszy wpisał się w 4 min. rzutem z kola Jerzy Smurzyński...

PP Totalizator Sportowy zawiada mia, że w zakładach na dzień 14.09.1991 r. wg wstępnych danych stwierdzono:

PP Totalizator Sportowy zawiada mia, że w zakładach na dzień 14.09.1991 r. wg wstępnych danych stwierdzono:

stwa. Bohaterami spotkania byli zielonogórzanin Lucjan Błaszczyk oraz Piotr Skierski (Górniki Czerwonka).

W formule 1, kierowca włoski, który w sezonie 1992 dobiegnie do drugiej rundy, 14 października, 15 października, 16 października...